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SCZ Recordpoging 2023
Zaventem, 18/7/2023

1 - Recordpoging 2023 18/07/2023 - 18:00

Programmanr. 1 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
18/07/2023 - 18:00 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 5:33.84 5:29.31 267
100m: 1:18.71 200m: 2:43.17 400m: 5:29.31

2. Van Dyck Seth ZCT/11136/11 5:37.63 5:36.03 252
100m: 1:20.76 200m: 2:45.89 400m: 5:36.03

3. Verheyen Stephen ZCT/11139/11 5:45.05 5:41.68 239
100m: 1:20.24 200m: 2:47.65 400m: 5:41.68

13-14 jaar B-zwemmers

1. Pasteels Einar TRUST/11087/09 5:08.74 4:47.53 402
100m: 1:08.22 200m: 2:22.45 400m: 4:47.53

2. Van Grunderbeeck Bas ZCT/11110/09 4:53.23 4:49.67 393
100m: 1:09.39 200m: 2:23.15 400m: 4:49.67

3. Roovers Lucas KAZS/11085/09 5:03.27 5:00.62 351
100m: 1:08.97 200m: 2:25.30 400m: 5:00.62

4. Slaets Cédric ZCT/11091/09 5:06.92 5:06.28 332
100m: 1:15.15 200m: 2:34.19 400m: 5:06.28

5. De Backer Brent ZIOS/11101/10 5:16.14 5:14.98 305
100m: 1:14.95 200m: 2:34.83 400m: 5:14.98

6. Wegener Luca SCZ/11048/09 5:33.68 5:16.62 301
100m: 1:17.34 200m: 2:39.72 400m: 5:16.62

7. Gypen Thomas ZCT/11115/10 5:19.92 5:18.81 295
100m: 1:16.86 200m: 2:38.61 400m: 5:18.81

8. Behaeghel Jonas ZCT/11131/10 5:27.99 5:19.07 294
100m: 1:17.58 200m: 2:39.75 400m: 5:19.07

9. Mertens Sibbe ZCT/11133/10 5:24.76 5:19.46 293
100m: 1:17.81 200m: 2:40.03 400m: 5:19.46

10. Ahallal Adam ZNA/11274/09 5:32.71 5:20.27 291
100m: 1:10.68 200m: 2:33.70 400m: 5:20.27

11. Puttaert Arthur DDAT/11111/10 5:43.82 5:32.70 259
100m: 1:18.90 200m: 2:44.20 400m: 5:32.70

15-16 jaar B-zwemmers

1. Caudron Xibe ZNA/11331/08 5:40.36 4:48.82 396
100m: 1:06.21 200m: 2:20.41 400m: 4:48.82

2. Bogaerts Neo SCZ/11041/08 5:03.69 5:00.17 353
100m: 1:08.68 200m: 2:23.63 400m: 5:00.17

FF Maes Yoran FFTRUST/11156/08 5:00.39

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. van der Poel Milo SCZ/11070/06 5:02.88 4:46.00 408
100m: 1:03.65 200m: 2:16.87 400m: 4:46.00
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SCZ Recordpoging 2023
Zaventem, 18/7/2023

Programmanr. 1, Heren, 400m vrije slag

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Mees Ruben SCZ/11023/06 4:24.28 4:19.56 546
100m: 1:00.81 200m: 2:07.81 400m: 4:19.56

FF Danhieux Tibe FFZORO/11127/06 4:07.06

Programmanr. 2 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
18/07/2023 - 18:23 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Decaluwé Helena ZCT/21130/11 5:51.53 5:25.41 371
100m: 1:17.76 200m: 2:41.79 400m: 5:25.41

2. Vandeweyers Daphne ZCT/21135/11 5:57.83 5:30.53 354
100m: 1:19.83 200m: 2:44.31 400m: 5:30.53

3. Bogaerts Xena SCZ/21084/11 6:10.25 5:32.34 348
100m: 1:17.24 200m: 2:41.82 400m: 5:32.34

4. De Weerdt Renée ZCT/21141/12 6:10.53 6:01.56 270
100m: 1:28.86 200m: 3:00.06 400m: 6:01.56

11-12 jaar A-zwemmers

1. Jorissen Ameya ZCT/21142/11 5:31.07 5:23.63 377
100m: 1:20.21 200m: 2:41.31 400m: 5:23.63

2. Melis Vlinder KST/21076/12 5:35.94 5:28.42 361
100m: 1:17.66 200m: 2:42.07 400m: 5:28.42

13-14 jaar B-zwemmers

1. Maaskant Kristina SCZ/21104/10 5:52.59 5:22.05 383
100m: 1:16.94 200m: 2:40.19 400m: 5:22.05

2. Wouters Stien ZCT/21106/10 5:30.51 5:23.63 377
100m: 1:18.38 200m: 2:40.45 400m: 5:23.63

3. Alloing Myrthe KLSVZ/21063/09 5:38.23 5:43.17 316
100m: 1:23.70 200m: 2:51.87 400m: 5:43.17

13-14 jaar A-zwemmers

1. Dalemans Lyn ZCK/22065/09 4:56.52 4:36.04 608
100m: 1:05.56 200m: 2:16.96 400m: 4:36.04

2. Thijs Maaike ZCT/21132/10 5:14.80 5:07.36 440
100m: 1:14.52 200m: 2:32.99 400m: 5:07.36

15-16 jaar B-zwemmers

1. Lauwers Lotte KST/21049/08 5:01.76 5:01.09 468
100m: 1:11.53 200m: 2:28.53 400m: 5:01.09

2. Vandervelpen Merel TRUST/21082/08 5:06.11 5:02.94 460
100m: 1:11.16 200m: 2:28.66 400m: 5:02.94

3. Brugman Serena KAZS/21088/08 5:04.06 5:04.40 453
100m: 1:11.22 200m: 2:28.79 400m: 5:04.40

4. Baum Nore SCZ/21053/08 5:24.56 5:15.86 406
100m: 1:16.13 200m: 2:36.81 400m: 5:15.86
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SCZ Recordpoging 2023
Zaventem, 18/7/2023

Programmanr. 2, Meisjes, 400m vrije slag, 15-16 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Stockman Aiko ZNA/21268/08 6:07.10 6:03.52 266
100m: 1:24.34 200m: 2:55.59 400m: 6:03.52

15-16 jaar A-zwemmers

1. Deldicque Aiko ZORO/21098/08 4:58.96 4:58.59 480
100m: 1:11.69 200m: 2:28.42 400m: 4:58.59

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Van Speybroeck Bo ZORO/21124/04 4:26.60 4:23.06 703
100m: 1:02.63 200m: 2:09.38 400m: 4:23.06

2. Godderis Mien TRUST/21063/06 5:08.65 4:57.27 487
100m: 1:12.08 200m: 2:27.40 400m: 4:57.27

3. Trioen Joke DDAT/20279/02 4:57.02 4:57.40 486
100m: 1:08.98 200m: 2:23.80 400m: 4:57.40

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Van Speybroeck Bo ZORO/21124/04 4:26.60 4:23.06 703
100m: 1:02.63 200m: 2:09.38 400m: 4:23.06

2. Trioen Joke DDAT/20279/02 4:57.02 4:57.40 486
100m: 1:08.98 200m: 2:23.80 400m: 4:57.40

Programmanr. 3 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
18/07/2023 - 18:47 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Vanderborght Milan SCZ/11086/11 3:11.85 2:55.23 219
100m: 1:25.15 200m: 2:55.23

2. Ratiu Matheo ZCT/11146/12 NT 3:01.20 198
100m: 1:29.45 200m: 3:01.20

3. Maertens Toon ZCT/11140/12 3:36.98 3:01.89 195
100m: 1:29.93 200m: 3:01.89

4. Rockelé Lowie ZCT/11157/12 NT 3:10.00 171
100m: 1:34.60 200m: 3:10.00

5. Carrasco Cuesta Luis SCZ/11098/12 NT 3:12.34 165
100m: 1:33.69 200m: 3:12.34

6. Jacri Thibault KLSVZ/11127/11 3:08.62 3:13.88 161
100m: 1:34.45 200m: 3:13.88

dis Mertens Lander disZCT/11156/12 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Waltniel Bavo disZIOS/11110/12 NT
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging



Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Swimming Club Zaventem 18/07/2023 22:10 - pagina 4

SCZ Recordpoging 2023
Zaventem, 18/7/2023

Programmanr. 3, Heren, 200m rugslag

13-14 jaar B-zwemmers

1. De Witte Leo KAZS/11102/10 2:53.57 2:51.27 234
100m: 1:23.53 200m: 2:51.27

2. Coppens Jack SCZ/11081/10 4:07.44 3:07.33 179
100m: 1:33.70 200m: 3:07.33

15-16 jaar B-zwemmers

1. Geens Thibaut ZCK/12035/07 2:21.63 2:25.72 380
100m: 1:10.63 200m: 2:25.72

2. Wouters Hannes KAZS/11077/08 3:09.99 2:54.87 220
100m: 1:24.17 200m: 2:54.87

15-16 jaar A-zwemmers

1. Volckaert Matthias ZIOS/11067/08 2:19.21 2:18.15 447
100m: 1:06.22 200m: 2:18.15

Programmanr. 4 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
18/07/2023 - 19:00 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. De Vocht Linne ZCT/21144/12 3:04.08 2:56.61 305
100m: 1:26.78 200m: 2:56.61

2. Bahloula Fatiha Anissa KVZP/21078/12 3:03.16 3:05.13 265
100m: 1:31.71 200m: 3:05.13

3. Piscaer Stanse ZCT/21152/12 3:15.89 3:13.85 230
100m: 1:35.18 200m: 3:13.85

4. Petkova Dalia SCZ/21080/11 3:31.95 3:14.11 230
100m: 1:36.28 200m: 3:14.11

dis Uytterhoeven Fiebe disZCT/21143/12 3:14.29
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13-14 jaar B-zwemmers

1. Chafwehe Vanina KLSVZ/21135/10 2:53.64 2:55.49 311
100m: 1:25.90 200m: 2:55.49

2. Veuchelen Alexia KLSVZ/21073/09 3:10.21 3:15.72 224
100m: 1:36.68 200m: 3:15.72

dis Melka Zora disZORO/21146/10 2:43.02
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

15-16 jaar B-zwemmers

1. Geeroms Lien SCZ/21015/07 2:35.45 2:29.41 504
100m: 1:11.98 200m: 2:29.41

2. Dewyn Chloé KAZS/21165/07 2:39.99 2:37.75 428
100m: 1:16.83 200m: 2:37.75

3. Put Amélie KAZS/21128/07 2:42.40 2:40.97 403
100m: 1:18.92 200m: 2:40.97
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SCZ Recordpoging 2023
Zaventem, 18/7/2023

Programmanr. 4, Meisjes, 200m rugslag, 15-16 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Amadou Chloé KLSVZ/21069/07 2:51.08 2:53.05 324
100m: 1:21.58 200m: 2:53.05

dis Jacobs Laurien disZCK/22082/08 3:15.08
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

17 jaar en ouder

1. Bogaerts Aïsha SCZ/20179/04 2:28.45 2:29.97 498
100m: 1:13.59 200m: 2:29.97

2. Meyer Eline TRUST/21044/04 2:43.61 2:43.28 386
100m: 1:19.68 200m: 2:43.28

Programmanr. 5 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
18/07/2023 - 19:11 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Begue Milann ZGEEL/11156/11 1:31.27 1:31.50 142
50m: 41.18 100m: 1:31.50

2. Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 NT 1:34.93 127
50m: 41.57 100m: 1:34.93

13 - 14 jaar

1. Bove Samuel SCZ/11085/09 1:23.02 1:13.79 271
50m: 34.33 100m: 1:13.79

2. Waltniel Nand ZIOS/11085/10 1:25.88 1:21.49 201
50m: 36.84 100m: 1:21.49

3. Volckaert Thomas ZIOS/11106/10 NT 1:24.54 180
50m: 37.22 100m: 1:24.54

15 - 16 jaar

1. Rombouts Leonard SCZ/11092/07 1:08.84 1:02.98 436
50m: 28.64 100m: 1:02.98

2. Eugene Felix ZORO/11114/07 1:11.90 1:08.13 344
50m: 31.88 100m: 1:08.13

3. Van De Veire Wannes ZCK/12105/07 1:09.56 1:08.88 333
50m: 32.13 100m: 1:08.88

4. Bogaerts Neo SCZ/11041/08 1:19.63 1:15.88 249
50m: 34.98 100m: 1:15.88

17 jaar en ouder

1. Warnon Kervens SCZ/11068/04 1:01.20 59.03 530
50m: 26.52 100m: 59.03

2. Dubois Louis ZIOS/11073/06 1:05.27 1:04.56 405
50m: 29.02 100m: 1:04.56

3. van der Poel Milo SCZ/11070/06 1:16.82 1:12.59 285
50m: 32.15 100m: 1:12.59
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SCZ Recordpoging 2023
Zaventem, 18/7/2023

Programmanr. 5, Heren, 100m vlinderslag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Bogaerts Michel SCZ/10008/75 1:12.87 1:15.67 251
50m: 34.49 100m: 1:15.67

FF Donin Thibaut FFZIOS/11039/05 1:07.99

Programmanr. 6 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
18/07/2023 - 19:16 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

13-14 jaar B-zwemmers

1. De Backer Birgit ZIOS/21066/09 1:13.47 1:13.30 413
50m: 33.62 100m: 1:13.30

2. Matthijs Xanthe ZIOS/21081/09 1:15.80 1:15.62 376
50m: 34.76 100m: 1:15.62

3. Kint Ruhne ALZV/21119/09 1:19.61 1:16.40 364
50m: 35.34 100m: 1:16.40

4. Ruyssinck Diede ZNA/21271/10 1:26.96 1:20.39 313
50m: 36.59 100m: 1:20.39

5. Delcommune Lonneke KAZS/21081/09 1:19.54 1:20.55 311
50m: 55.38 100m: 1:20.55

6. Hoebeeck Tinne ZNA/21330/10 1:30.95 1:27.25 244
50m: 39.50 100m: 1:27.25

7. Bombaert Milla ZIOS/21105/10 NT 1:43.16 148
50m: 44.22 100m: 1:43.16

15-16 jaar B-zwemmers

1. Neefs Emma TRUST/21070/07 1:17.42 1:15.46 378
50m: 33.42 100m: 1:15.46

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Begue Miya ZGEEL/21155/06 1:15.61 1:14.68 390
50m: 33.99 100m: 1:14.68

2. De Peyper Myrthe ZIOS/21036/06 1:11.74 1:16.62 361
50m: 35.97 100m: 1:16.62

3. De Backer Mirthe ZNA/21116/06 1:22.14 1:22.00 295
50m: 38.16 100m: 1:22.00

Programmanr. 7 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
18/07/2023 - 19:22 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. De Peyper Mats ZIOS/11113/11 1:45.92 1:30.58 227
50m: 42.29 100m: 1:30.58

2. De Backer Rune ZNA/11329/11 1:32.37 1:30.69 226
50m: 42.73 100m: 1:30.69
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SCZ Recordpoging 2023
Zaventem, 18/7/2023

Programmanr. 7, Jongens, 100m schoolslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Verbruggen Mats KAZS/11101/11 1:35.65 1:34.05 203
50m: 44.94 100m: 1:34.05

4. Van Den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 1:43.07 1:37.55 181
50m: 46.37 100m: 1:37.55

5. Peeters Kobe DIZV/11122/11 1:43.46 1:47.27 136
50m: 50.39 100m: 1:47.27

6. Van Den Berghe Vince ALZV/11147/12 1:49.27 1:48.20 133
50m: 50.52 100m: 1:48.20

7. Hermans Viktor ALZV/11156/12 1:55.80 1:49.90 127
50m: 51.72 100m: 1:49.90

8. Van Gorp Lucas KLSVZ/11126/12 2:05.75 1:51.97 120
50m: 53.10 100m: 1:51.97

9. Maier Enzo SCZ/11102/11 1:59.03 1:54.02 113
50m: 52.78 100m: 1:54.02

13-14 jaar B-zwemmers

1. Teerlinck Klaas ZNA/11358/09 1:27.72 1:24.97 275
50m: 39.72 100m: 1:24.97

2. Ahallal Adam ZNA/11274/09 1:29.64 1:27.35 253
50m: 41.68 100m: 1:27.35

3. Van Eeckhoudt Tuur TRUST/11157/09 1:28.76 1:30.48 228
50m: 42.86 100m: 1:30.48

4. Willem Arthur KAZS/11114/09 1:39.88 1:32.86 210
50m: 43.45 100m: 1:32.86

5. Van Houcke Quinten ZIOS/11084/10 1:39.37 1:35.16 196
50m: 44.07 100m: 1:35.16

6. Wegener Luca SCZ/11048/09 1:43.60 1:35.46 194
50m: 44.56 100m: 1:35.46

7. Gavenas Augustas SCZ/11069/10 1:44.38 1:35.97 191
50m: 45.72 100m: 1:35.97

8. Flores Sébastien KLSVZ/11115/09 1:52.30 1:42.48 156
50m: 47.51 100m: 1:42.48

dis Joris Jesse disKLSVZ/11131/10 2:00.87
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Turf Sander disZIOS/11114/10 NT
SW 7.2.b - armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging =  schoolslagcyclus (behalve bij KP
of A)

15-16 jaar B-zwemmers

1. Persoons Emiel ZIOS/11078/08 1:17.39 1:16.91 371
50m: 35.55 100m: 1:16.91

2. Van Campfort Dries ZGEEL/11158/07 1:23.86 1:24.43 280
50m: 39.15 100m: 1:24.43

15-16 jaar A-zwemmers

1. De Peyper Noah ZIOS/11070/08 1:12.47 1:11.35 465
50m: 32.60 100m: 1:11.35
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SCZ Recordpoging 2023
Zaventem, 18/7/2023

Programmanr. 7, Heren, 100m schoolslag

17 jaar en ouder

1. Matthijs Laurenz SCZ/10172/04 1:11.51 1:09.56 501
50m: 32.47 100m: 1:09.56

2. Houtevelt Kyllian ZIOS/11004/02 1:13.21 1:15.42 393
50m: 35.07 100m: 1:15.42

3. Van Boxstael Berend KLSVZ/11044/06 1:18.58 1:15.61 390
50m: 35.86 100m: 1:15.61

4. De Maertelaere Lennert ZGEEL/11157/05 1:18.79 1:18.27 352
50m: 35.77 100m: 1:18.27

5. Cambron Ward KLSVZ/11058/06 1:20.37 1:20.07 329
50m: 36.49 100m: 1:20.07

De Brabanter Robbe ZIOS/11046/05 1:19.02 1:20.07 329
50m: 37.31 100m: 1:20.07

7. Bogaerts Michel SCZ/10008/75 1:23.03 1:23.64 288
50m: 39.61 100m: 1:23.64

dis Baeyens Mauro disZNA/11164/05 1:19.05
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

Programmanr. 8 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
18/07/2023 - 19:33 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Vande Ghinste Amber DDAT/21146/11 1:38.55 1:31.97 311
50m: 41.91 100m: 1:31.97

2. Meurrens Lina KAZS/21154/12 1:54.04 1:51.01 177
50m: 52.38 100m: 1:51.01

3. Moschonas Danaé DIZV/21141/12 NT 1:53.90 164
50m: 51.89 100m: 1:53.90

4. Vervloet Lin ZCT/21155/12 2:10.82 1:58.21 146
50m: 56.05 100m: 1:58.21

13-14 jaar B-zwemmers

1. Maaskant Kristina SCZ/21104/10 1:36.67 1:26.60 373
50m: 40.95 100m: 1:26.60

2. Van Alsenoy Lisa KVZP/21060/09 1:29.13 1:27.97 356
50m: 40.83 100m: 1:27.97

3. Amadou Camille KLSVZ/21092/10 1:31.39 1:29.91 333
50m: 41.89 100m: 1:29.91

4. Bollu Noemie KVZP/21089/09 1:34.69 1:33.86 293
50m: 43.86 100m: 1:33.86

5. Van Boxstael Nora KLSVZ/21072/10 1:40.03 1:36.92 266
50m: 45.66 100m: 1:36.92

6. Van Steenwinkel Esther SCZ/21103/10 1:51.27 1:43.97 215
50m: 49.36 100m: 1:43.97

FF Mergeay Olivia FFTRUST/21088/09 1:31.54
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SCZ Recordpoging 2023
Zaventem, 18/7/2023

Programmanr. 8, Dames, 100m schoolslag

15-16 jaar B-zwemmers

1. Donin Manon ZIOS/21069/08 1:21.08 1:19.65 479
50m: 36.36 100m: 1:19.65

2. Clerbout Fillo ZCK/22052/08 1:22.96 1:22.21 436
50m: 38.78 100m: 1:22.21

3. Leyten Lieselot ZGEEL/21044/07 1:20.05 1:22.78 427
50m: 38.30 100m: 1:22.78

4. Meeus Febe ZGEEL/21111/07 1:24.28 1:24.24 405
50m: 39.18 100m: 1:24.24

5. Hermans Emilia KAZS/21170/07 1:23.00 1:24.25 405
50m: 39.58 100m: 1:24.25

6. Begue Mélissa ZGEEL/21154/08 1:25.74 1:25.72 385
50m: 40.39 100m: 1:25.72

7. Melka Nina ZORO/21145/08 1:31.73 1:29.31 340
50m: 41.87 100m: 1:29.31

8. Jacobs Laurien ZCK/22082/08 1:31.32 1:33.36 298
50m: 43.78 100m: 1:33.36

17 jaar en ouder

1. Godderis Mien TRUST/21063/06 1:18.03 1:18.59 499
50m: 36.44 100m: 1:18.59

2. Peeters Birthe ZNA/21057/03 1:19.78 1:21.89 441
50m: 38.94 100m: 1:21.89

3. Trioen Joke DDAT/20279/02 1:24.22 1:22.27 435
50m: 39.33 100m: 1:22.27

Van Gorp Emma KLSVZ/21049/06 1:23.13 1:22.27 435
50m: 38.55 100m: 1:22.27

5. Suffeleers Maren TRUST/21056/05 1:34.72 1:30.15 330
50m: 41.79 100m: 1:30.15

Programmanr. 9 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
18/07/2023 - 19:43 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Carrasco Cuesta Luis SCZ/11098/12 2:57.15 2:48.78 204
100m: 1:23.30 200m: 2:48.78

2. Voet Lars KAZS/11153/12 3:31.11 2:53.25 188
100m: 1:27.43 200m: 2:53.25

3. Farias Ferreira Lio DIZV/11109/12 3:00.06 3:04.12 157
100m: 1:26.04 200m: 3:04.12

4. Hermans Viktor ALZV/11156/12 3:23.68 3:09.74 143
100m: 1:34.15 200m: 3:09.74

5. Van Den Berghe Vince ALZV/11147/12 3:31.06 3:18.53 125
100m: 1:35.39 200m: 3:18.53

6. Maier Enzo SCZ/11102/11 3:26.74 3:29.31 107
100m: 1:41.31 200m: 3:29.31
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SCZ Recordpoging 2023
Zaventem, 18/7/2023

Programmanr. 9, Heren, 200m vrije slag

13-14 jaar B-zwemmers

1. Bove Samuel SCZ/11085/09 2:32.87 2:22.52 338
100m: 1:09.88 200m: 2:22.52

2. Dehaen Ferre KLSVZ/11114/09 2:30.93 2:23.51 331
100m: 1:09.59 200m: 2:23.51

3. Coppens Jack SCZ/11081/10 2:46.63 2:42.20 229
100m: 1:20.33 200m: 2:42.20

4. Gavenas Augustas SCZ/11069/10 2:56.05 2:47.24 209
100m: 1:21.18 200m: 2:47.24

5. Biaz Haroun DIZV/11118/10 3:39.23 3:25.28 113
100m: 1:37.76 200m: 3:25.28

FF Adams Henry FFDIZV/11117/10 2:52.91

15-16 jaar B-zwemmers

1. Rombouts Leonard SCZ/11092/07 2:09.81 2:03.25 524
100m: 1:00.09 200m: 2:03.25

2. Maaskant Erik SCZ/11074/07 2:19.00 2:08.94 457
100m: 1:01.79 200m: 2:08.94

FF Maes Yoran FFTRUST/11156/08 2:24.79

15-16 jaar A-zwemmers

1. Leysen Michel KST/11052/07 2:00.35 1:58.42 590
100m: 56.50 200m: 1:58.42

17 jaar en ouder

1. Pillet Brecht DDAT/11017/04 2:08.55 2:08.38 463
100m: 59.58 200m: 2:08.38

FF Danhieux Tibe FFZORO/11127/06 1:57.11

Programmanr. 10 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
18/07/2023 - 19:56 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Roelant Siska KVZP/21088/11 2:49.19 2:36.22 352
100m: 1:17.47 200m: 2:36.22

2. Bogaerts Xena SCZ/21084/11 2:44.24 2:40.69 323
100m: 1:18.14 200m: 2:40.69

3. Minten Paulien KLSVZ/21119/11 3:01.91 2:49.31 276
100m: 1:21.12 200m: 2:49.31

4. Vansina Elle KAZS/21147/12 3:06.22 2:50.70 269
100m: 1:23.56 200m: 2:50.70

5. Petkova Dalia SCZ/21080/11 2:58.41 2:57.17 241
100m: 1:25.77 200m: 2:57.17

6. Gerard Carys KAZS/21124/11 3:15.10 3:02.08 222
100m: 1:29.08 200m: 3:02.08

7. De Wilde Lore DIZV/21127/11 3:13.77 3:09.85 196
100m: 1:28.94 200m: 3:09.85



Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Swimming Club Zaventem 18/07/2023 22:10 - pagina 11

SCZ Recordpoging 2023
Zaventem, 18/7/2023

Programmanr. 10, Meisjes, 200m vrije slag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Mahu Amy SCZ/21097/12 3:32.79 3:15.63 179
100m: 1:36.44 200m: 3:15.63

11-12 jaar A-zwemmers

dis Lauwers Sofie disKST/21054/11 2:32.56
SW 4.4 - valse start

13-14 jaar B-zwemmers

1. Derijcke Laura DIZV/21111/10 2:44.04 2:42.81 311
100m: 1:19.32 200m: 2:42.81

2. Cornelis Nena ZNA/21270/10 3:04.66 2:46.92 288
100m: 1:19.72 200m: 2:46.92

3. Van Steenwinkel Esther SCZ/21103/10 2:53.74 2:47.31 286
100m: 1:21.64 200m: 2:47.31

4. Valkenborghs Yanne ZGEEL/21151/10 3:00.21 2:50.23 272
100m: 1:21.41 200m: 2:50.23

15-16 jaar B-zwemmers

1. Nelis Jente ZNA/21407/08 2:34.21 2:27.28 420
100m: 1:09.36 200m: 2:27.28

2. Desender Hannelore KVZP/21079/08 2:36.49 2:30.10 396
100m: 1:14.27 200m: 2:30.10

3. Blanco Gutierrez Noa KVZP/21066/07 2:44.34 2:34.80 361
100m: 1:15.76 200m: 2:34.80

FF Biaz Zahra FFDIZV/21129/07 3:13.04

15-16 jaar A-zwemmers

1. Danhieux Liena ZORO/21125/08 2:16.08 2:14.83 547
100m: 1:40.45 200m: 2:14.83

17 jaar en ouder

1. Van Droogenbroeck Frauke ZIOS/21044/06 2:15.20 2:14.98 545
100m: 1:04.59 200m: 2:14.98

FF Daniëls Lise FFZIOS/21024/03 2:15.39

Programmanr. 11 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
18/07/2023 - 20:10 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Van Dyck Seth ZCT/11136/11 3:06.36 3:02.44 216
50m: 42.43 200m: 3:02.44

2. Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 3:01.90 3:05.70 205
50m: 42.23 200m: 3:05.70

3. Maertens Toon ZCT/11140/12 3:13.61 3:09.06 194
50m: 43.78 200m: 3:09.06
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SCZ Recordpoging 2023
Zaventem, 18/7/2023

Programmanr. 11, Jongens, 200m wisselslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Ratiu Matheo ZCT/11146/12 3:09.41 3:10.05 191
50m: 45.55 200m: 3:10.05

5. Mertens Lander ZCT/11156/12 3:27.14 3:21.65 160
50m: 49.99 200m: 3:21.65

6. Verheyen Stephen ZCT/11139/11 3:25.54 3:28.34 145
50m: 45.87 200m: 3:28.34

dis De Peyper Mats disZIOS/11113/11 NT
SW 4.4 - valse start

dis Waltniel Bavo disZIOS/11110/12 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Rockelé Lowie disZCT/11157/12 3:15.08
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

13-14 jaar B-zwemmers

1. Van Grunderbeeck Bas ZCT/11110/09 2:41.82 2:41.95 310
50m: 35.65 200m: 2:41.95

2. Slaets Cédric ZCT/11091/09 2:48.19 2:45.53 290
50m: 36.78 200m: 2:45.53

3. Mertens Sibbe ZCT/11133/10 3:02.34 2:54.87 246
50m: 42.34 200m: 2:54.87

4. Behaeghel Jonas ZCT/11131/10 3:04.70 3:00.17 225
50m: 41.49 200m: 3:00.17

5. Puttaert Arthur DDAT/11111/10 2:58.58 3:00.54 223
50m: 42.64 200m: 3:00.54

dis Volckaert Thomas disZIOS/11106/10 NT
SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals
beschreven onder SW 7.1

dis Gypen Thomas disZCT/11115/10 2:54.47
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

15-16 jaar B-zwemmers

1. Maaskant Erik SCZ/11074/07 2:28.95 2:26.75 416
50m: 29.84 200m: 2:26.75

2. Van De Veire Wannes ZCK/12105/07 2:40.66 2:31.43 379
50m: 31.49 100m: 1:12.12 200m: 2:31.43

3. Caudron Xibe ZNA/11331/08 2:50.22 2:38.36 331
50m: 34.43 200m: 2:38.36

4. Van Campfort Dries ZGEEL/11158/07 2:42.92 2:40.47 318
50m: 34.45 200m: 2:40.47

5. De Maertelaere Vincent ZGEEL/11078/08 3:04.88 2:53.52 252
50m: 43.05 100m: 1:21.74 200m: 2:53.52

17 jaar en ouder

1. Mees Ruben SCZ/11023/06 2:23.98 2:21.38 466
50m: 28.13 200m: 2:21.38

FF De Maertelaere Lennert FFZGEEL/11157/05 NT
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SCZ Recordpoging 2023
Zaventem, 18/7/2023

Programmanr. 12 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
18/07/2023 - 20:27 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Decaluwé Helena ZCT/21130/11 2:54.37 2:51.67 357
50m: 39.59 200m: 2:51.67

2. Jorissen Ameya ZCT/21142/11 2:59.93 2:56.40 329
50m: 40.56 200m: 2:56.40

3. Vandeweyers Daphne ZCT/21135/11 3:05.62 3:01.40 303
50m: 45.07 100m: 1:32.19 200m: 3:01.40

4. De Vocht Linne ZCT/21144/12 3:17.47 3:04.44 288
50m: 44.47 200m: 3:04.44

5. Uytterhoeven Fiebe ZCT/21143/12 3:14.68 3:13.67 249
50m: 45.38 200m: 3:13.67

6. De Weerdt Renée ZCT/21141/12 3:29.69 3:20.76 223
50m: 47.92 200m: 3:20.76

dis Vervloet Lin disZCT/21155/12 3:48.73
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

13-14 jaar B-zwemmers

1. Thijs Maaike ZCT/21132/10 2:57.04 2:53.96 343
50m: 37.74 200m: 2:53.96

2. Wouters Stien ZCT/21106/10 2:57.68 2:54.99 337
50m: 41.85 200m: 2:54.99

3. Roosenbroeck Hayley ZGEEL/21124/10 3:07.37 2:59.95 310
50m: 36.08 200m: 2:59.95

15-16 jaar B-zwemmers

1. Begue Mélissa ZGEEL/21154/08 2:56.89 2:51.16 360
50m: 38.17 200m: 2:51.16

2. Baum Nore SCZ/21053/08 3:17.13 3:03.85 291
50m: 46.85 200m: 3:03.85

17 jaar en ouder

1. Van Speybroeck Bo ZORO/21124/04 2:21.68 2:18.66 678
50m: 30.25 200m: 2:18.66

2. Begue Miya ZGEEL/21155/06 2:44.39 2:41.38 430
50m: 34.84 200m: 2:41.38
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SCZ Recordpoging 2023
Zaventem, 18/7/2023

Programmanr. 13 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
18/07/2023 - 20:48 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Agten Valerio Álvaro ZGEEL/11164/12 1:29.66 1:24.23 188
50m: 40.91 100m: 1:24.23

13-14 jaar B-zwemmers

1. Roovers Lucas KAZS/11085/09 1:19.65 1:17.62 241
50m: 38.22 100m: 1:17.62

2. Janssens Jaron DDAT/11113/09 1:20.19 1:19.20 227
50m: 38.99 100m: 1:19.20

3. Kennes Kynoa ZCK/12106/09 1:30.56 1:31.04 149
50m: 43.45 100m: 1:31.04

dis Meeus Dida disZGEEL/11120/09 1:17.16
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

15-16 jaar B-zwemmers

1. Geens Thibaut ZCK/12035/07 1:06.84 1:07.13 373
50m: 32.04 100m: 1:07.13

2. Robijn Lucas TRUST/11090/08 1:15.05 1:15.53 261
50m: 35.24 100m: 1:15.53

3. De Maertelaere Vincent ZGEEL/11078/08 1:20.49 1:20.66 215
50m: 39.44 100m: 1:20.66

17 jaar en ouder

1. Warnon Kervens SCZ/11068/04 58.14 56.44 627
50m: 27.16 100m: 56.44

2. van der Poel Milo SCZ/11070/06 1:09.67 1:10.65 320
50m: 33.71 100m: 1:10.65

3. Kennes Kylian ZCK/12077/03 1:18.74 1:12.58 295
50m: 34.72 100m: 1:12.58

4. De Brabanter Robbe ZIOS/11046/05 1:15.80 1:16.86 248
50m: 37.46 100m: 1:16.86

Programmanr. 14 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
18/07/2023 - 20:54 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar A-zwemmers

1. Lauwers Sofie KST/21054/11 1:17.03 1:20.70 314
50m: 39.42 100m: 1:20.70
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SCZ Recordpoging 2023
Zaventem, 18/7/2023

Programmanr. 14, Dames, 100m rugslag

13-14 jaar B-zwemmers

1. Van Roy Yana ALZV/21085/09 1:16.79 1:16.16 374
50m: 37.13 100m: 1:16.16

2. Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 1:19.79 1:19.13 333
50m: 38.23 100m: 1:19.13

3. De Cat Do KAZS/21134/10 1:25.86 1:25.61 263
50m: 42.29 100m: 1:25.61

dis Valkenborghs Yanne disZGEEL/21151/10 1:37.06
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Mergeay Olivia FFTRUST/21088/09 1:17.26

15-16 jaar B-zwemmers

1. Geeroms Lien SCZ/21015/07 1:12.00 1:09.31 496
50m: 33.86 100m: 1:09.31

2. Vandervelpen Merel TRUST/21082/08 1:17.85 1:14.44 400
50m: 35.76 100m: 1:14.44

3. van der Poel Lara SCZ/21051/08 1:23.53 1:17.98 348
50m: 37.81 100m: 1:17.98

4. Amadou Chloé KLSVZ/21069/07 1:20.19 1:20.75 314
50m: 38.09 100m: 1:20.75

dis De Witte Liesl disTRUST/21069/07 1:19.80
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

17 jaar en ouder

1. Bogaerts Aïsha SCZ/20179/04 1:08.46 1:11.71 448
50m: 34.99 100m: 1:11.71

Programmanr. 15 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
18/07/2023 - 21:00 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 3:40.20 3:31.39 183
50m: 48.36 100m: 1:42.93 200m: 3:31.39

2. Voet Lars KAZS/11153/12 3:50.93 3:34.17 176
50m: 48.02 100m: 1:43.40 200m: 3:34.17

3. Peeters Kobe DIZV/11122/11 3:40.83 3:49.51 143
50m: 59.24 100m: 1:51.02 200m: 3:49.51

13-14 jaar B-zwemmers

1. Catry Gaetan ZNA/11253/09 2:57.86 2:47.84 366
50m: 36.74 100m: 1:18.72 200m: 2:47.84

2. Van Eeckhoudt Tuur TRUST/11157/09 3:20.47 3:13.18 240
50m: 44.50 100m: 1:33.25 200m: 3:13.18

3. De Backer Brent ZIOS/11101/10 3:17.53 3:14.42 236
50m: 44.20 100m: 1:34.30 200m: 3:14.42

FF Adams Henry FFDIZV/11117/10 3:32.79
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Programmanr. 15, Heren, 200m schoolslag

15-16 jaar B-zwemmers

1. Leysen Michel KST/11052/07 2:36.94 2:39.94 424
50m: 34.38 100m: 1:14.91 200m: 2:39.94

17 jaar en ouder

1. Houtevelt Kyllian ZIOS/11004/02 2:37.78 2:45.16 385
50m: 36.92 100m: 1:18.84 200m: 2:45.16

Programmanr. 16 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
18/07/2023 - 21:08 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Piscaer Stanse ZCT/21152/12 NT 3:29.95 263
50m: 47.20 100m: 1:38.70 200m: 3:29.95

13-14 jaar B-zwemmers

1. Roelandt Sien ZNA/21280/09 2:59.87 2:51.73 481
50m: 38.70 100m: 1:22.95 200m: 2:51.73

2. Buys Sara ZNA/21279/09 3:05.24 3:00.30 415
50m: 40.95 100m: 1:26.02 200m: 3:00.30

3. Kint Ruhne ALZV/21119/09 NT 3:17.14 318
50m: 53.53 100m: 1:37.91 200m: 3:17.14

15-16 jaar B-zwemmers

1. Leyten Lieselot ZGEEL/21044/07 3:03.62 3:00.30 415
50m: 40.05 100m: 1:25.73 200m: 3:00.30

2. Meeus Febe ZGEEL/21111/07 3:00.38 3:02.22 402
50m: 39.88 100m: 1:25.59 200m: 3:02.22

3. Paredis Jill ALZV/21124/07 NT 3:16.56 320
50m: 42.25 150m: 1:31.56 200m: 3:16.56

4. Melka Nina ZORO/21145/08 3:23.95 3:18.33 312
50m: 43.13 100m: 1:32.98 200m: 3:18.33

Programmanr. 17 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
18/07/2023 - 21:16 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

15-16 jaar B-zwemmers

1. Rombouts Leonard SCZ/11092/07 2:37.61 2:22.81 435
50m: 36.20 100m: 1:05.59 200m: 2:22.81

17 jaar en ouder

1. Mees Ruben SCZ/11023/06 2:23.21 2:20.19 460
50m: 30.31 100m: 1:05.66 200m: 2:20.19
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Programmanr. 17, Heren, 200m vlinderslag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

2. Dubois Louis ZIOS/11073/06 2:26.93 2:22.75 435
50m: 31.62 100m: 1:07.25 200m: 2:22.75

Programmanr. 18 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
18/07/2023 - 21:19 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

17 jaar en ouder

1. Bogaerts Aïsha SCZ/20179/04 2:29.20 2:36.81 443
50m: 34.52 100m: 1:14.10 200m: 2:36.81

FF Daniëls Lise FFZIOS/21024/03 3:08.40

Programmanr. 19 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
18/07/2023 - 21:23 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Begue Milann ZGEEL/11156/11 1:13.62 1:10.29 259
50m: 34.13 100m: 1:10.29

2. Van Den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 1:15.07 1:14.97 213
50m: 36.36 100m: 1:14.97

3. Agten Valerio Álvaro ZGEEL/11164/12 1:23.85 1:16.03 205
50m: 36.35 100m: 1:16.03

4. Verbruggen Mats KAZS/11101/11 1:16.46 1:16.57 200
50m: 37.01 100m: 1:16.57

5. De Backer Rune ZNA/11329/11 1:18.37 1:18.30 187
50m: 36.39 100m: 1:18.30

6. Jacri Thibault KLSVZ/11127/11 1:19.93 1:19.99 176
50m: 37.76 100m: 1:19.99

7. Farias Ferreira Lio DIZV/11109/12 1:24.08 1:22.68 159
50m: 39.75 100m: 1:22.68

8. Van Gorp Lucas KLSVZ/11126/12 1:40.53 1:31.16 119
50m: 43.57 100m: 1:31.16

13-14 jaar B-zwemmers

1. Triangle Lars ZORO/11117/09 1:04.38 1:02.09 376
50m: 29.69 100m: 1:02.09

2. Pasteels Einar TRUST/11087/09 1:03.78 1:02.90 362
50m: 30.27 100m: 1:02.90

3. Bove Samuel SCZ/11085/09 1:10.43 1:04.74 332
50m: 30.81 100m: 1:04.74

4. Teerlinck Klaas ZNA/11358/09 1:07.62 1:05.61 319
50m: 30.86 100m: 1:05.61

5. Dehaen Ferre KLSVZ/11114/09 1:07.99 1:06.07 312
50m: 31.49 100m: 1:06.07
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Programmanr. 19, Jongens, 100m vrije slag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Meeus Dida ZGEEL/11120/09 1:07.17 1:06.15 311
50m: 31.77 100m: 1:06.15

7. De Witte Leo KAZS/11102/10 1:09.01 1:07.16 297
50m: 32.20 100m: 1:07.16

8. Willem Arthur KAZS/11114/09 1:10.31 1:07.92 287
50m: 32.33 100m: 1:07.92

9. Cetin Enes ZNA/11344/09 NT 1:10.10 261
50m: 33.29 100m: 1:10.10

10. Janssens Jaron DDAT/11113/09 1:12.08 1:10.29 259
50m: 32.89 100m: 1:10.29

11. Van Houcke Quinten ZIOS/11084/10 1:11.35 1:11.45 247
50m: 34.09 100m: 1:11.45

12. Flores Sébastien KLSVZ/11115/09 1:19.39 1:16.26 203
50m: 36.97 100m: 1:16.26

13. Kennes Kynoa ZCK/12106/09 1:21.23 1:18.97 183
50m: 36.83 100m: 1:18.97

14. Biaz Haroun DIZV/11118/10 1:34.08 1:34.87 105
50m: 43.61 100m: 1:34.87

dis Joris Jesse disKLSVZ/11131/10 1:36.24
SW 4.4 - valse start

dis Turf Sander disZIOS/11114/10 1:32.46
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

15-16 jaar B-zwemmers

1. Maaskant Erik SCZ/11074/07 1:00.38 59.81 421
50m: 29.07 100m: 59.81

2. Eugene Felix ZORO/11114/07 1:03.41 1:00.50 407
50m: 29.32 100m: 1:00.50

3. Robijn Lucas TRUST/11090/08 1:01.48 1:01.88 380
50m: 29.49 100m: 1:01.88

4. Bogaerts Neo SCZ/11041/08 1:05.41 1:03.06 359
50m: 30.79 100m: 1:03.06

5. Persoons Emiel ZIOS/11078/08 1:04.32 1:03.13 358
50m: 30.13 100m: 1:03.13

6. Van Campfort Dries ZGEEL/11158/07 1:05.91 1:03.51 351
50m: 30.50 100m: 1:03.51

7. Wouters Hannes KAZS/11077/08 1:08.66 1:09.28 271
50m: 33.41 100m: 1:09.28

8. De Maertelaere Vincent ZGEEL/11078/08 1:09.74 1:09.77 265
50m: 33.23 100m: 1:09.77

dis Rombouts Leonard disSCZ/11092/07 58.69
SW 4.4 - valse start
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SCZ Recordpoging 2023
Zaventem, 18/7/2023

Programmanr. 19, Heren, 100m vrije slag

17 jaar en ouder

1. Pillet Brecht DDAT/11017/04 55.76 55.86 517
50m: 26.00 100m: 55.86

2. Matthijs Laurenz SCZ/10172/04 57.21 56.22 507
50m: 27.00 100m: 56.22

3. van der Poel Milo SCZ/11070/06 58.93 59.79 421
50m: 28.52 100m: 59.79

4. Cambron Ward KLSVZ/11058/06 1:01.97 1:00.02 416
50m: 28.26 100m: 1:00.02

5. Kennes Kylian ZCK/12077/03 1:00.81 1:00.28 411
50m: 28.78 100m: 1:00.28

6. Bogaerts Michel SCZ/10008/75 1:01.94 1:03.06 359
50m: 30.02 100m: 1:03.06

7. De Maertelaere Lennert ZGEEL/11157/05 1:03.41 1:03.13 358
50m: 30.12 100m: 1:03.13

dis Van Boxstael Berend disKLSVZ/11044/06 1:02.24
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

FF Donin Thibaut FFZIOS/11039/05 58.30

Programmanr. 20 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
18/07/2023 - 21:36 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Roelant Siska KVZP/21088/11 1:21.57 1:11.56 346
50m: 34.06 100m: 1:11.56

2. Minten Paulien KLSVZ/21119/11 1:20.73 1:14.62 305
50m: 34.91 100m: 1:14.62

3. Vande Ghinste Amber DDAT/21146/11 1:21.47 1:15.64 293
50m: 34.96 100m: 1:15.64

4. Bahloula Fatiha Anissa KVZP/21078/12 1:15.45 1:15.98 289
50m: 35.63 100m: 1:15.98

5. Vansina Elle KAZS/21147/12 1:22.05 1:22.49 226
50m: 38.70 100m: 1:22.49

6. De Wilde Lore DIZV/21127/11 1:30.39 1:28.47 183
50m: 40.75 100m: 1:28.47

7. Meurrens Lina KAZS/21154/12 1:35.67 1:30.88 169
50m: 43.41 100m: 1:30.88

8. Moschonas Danaé DIZV/21141/12 NT 1:32.02 162
50m: 42.91 100m: 1:32.02

9. Mahu Amy SCZ/21097/12 1:48.26 1:33.49 155
50m: 44.63 100m: 1:33.49

11-12 jaar A-zwemmers

1. Melis Vlinder KST/21076/12 1:13.48 1:13.30 322
50m: 34.70 100m: 1:13.30
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SCZ Recordpoging 2023
Zaventem, 18/7/2023

Programmanr. 20, Dames, 100m vrije slag

13-14 jaar B-zwemmers

1. Van Roy Yana ALZV/21085/09 1:07.71 1:07.28 416
50m: 32.09 100m: 1:07.28

2. Van Alsenoy Lisa KVZP/21060/09 1:11.62 1:09.14 383
50m: 32.64 100m: 1:09.14

3. Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 1:13.23 1:10.39 363
50m: 34.42 100m: 1:10.39

4. Hoebeeck Tinne ZNA/21330/10 1:13.56 1:11.71 344
50m: 34.49 100m: 1:11.71

5. Matthijs Xanthe ZIOS/21081/09 1:09.25 1:11.82 342
50m: 34.41 100m: 1:11.82

6. Chafwehe Vanina KLSVZ/21135/10 1:14.43 1:12.19 337
50m: 34.31 100m: 1:12.19

7. Roosenbroeck Hayley ZGEEL/21124/10 1:15.83 1:12.43 333
50m: 33.98 100m: 1:12.43

8. Bollu Noemie KVZP/21089/09 1:16.14 1:12.96 326
50m: 35.29 100m: 1:12.96

9. Van Boxstael Nora KLSVZ/21072/10 1:19.16 1:13.09 324
50m: 35.23 100m: 1:13.09

10. Derijcke Laura DIZV/21111/10 1:14.82 1:14.19 310
50m: 34.98 100m: 1:14.19

11. Cornelis Nena ZNA/21270/10 1:20.88 1:15.03 300
50m: 35.57 100m: 1:15.03

12. De Cat Do KAZS/21134/10 1:16.08 1:15.69 292
50m: 37.11 100m: 1:15.69

13. Amadou Camille KLSVZ/21092/10 1:18.95 1:15.81 291
50m: 35.57 100m: 1:15.81

14. Veuchelen Alexia KLSVZ/21073/09 1:24.11 1:23.01 221
50m: 38.74 100m: 1:23.01

15. Bombaert Milla ZIOS/21105/10 1:31.10 1:24.75 208
50m: 39.68 100m: 1:24.75

13-14 jaar A-zwemmers

1. Dalemans Lyn ZCK/22065/09 1:00.75 1:00.19 581
50m: 28.94 100m: 1:00.19

2. De Backer Birgit ZIOS/21066/09 1:02.87 1:02.78 512
50m: 29.78 100m: 1:02.78

15-16 jaar B-zwemmers

1. van der Poel Lara SCZ/21051/08 1:06.42 1:05.19 457
50m: 31.71 100m: 1:05.19

2. Put Amélie KAZS/21128/07 1:05.43 1:05.30 455
50m: 31.39 100m: 1:05.30

3. Lauwers Lotte KST/21049/08 1:06.07 1:06.65 428
50m: 31.78 100m: 1:06.65

4. Meeus Febe ZGEEL/21111/07 1:08.32 1:07.22 417
50m: 31.72 100m: 1:07.22

5. Begue Mélissa ZGEEL/21154/08 1:09.01 1:07.91 405
50m: 32.76 100m: 1:07.91
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SCZ Recordpoging 2023
Zaventem, 18/7/2023

Programmanr. 20, Meisjes, 100m vrije slag, 15-16 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Desender Hannelore KVZP/21079/08 1:10.56 1:09.93 371
50m: 34.31 100m: 1:09.93

7. Blanco Gutierrez Noa KVZP/21066/07 1:19.69 1:11.58 345
50m: 34.75 100m: 1:11.58

8. De Witte Liesl TRUST/21069/07 1:11.14 1:16.60 282
50m: 36.71 100m: 1:16.60

FF Biaz Zahra FFDIZV/21129/07 1:25.26

15-16 jaar A-zwemmers

1. Clerbout Fillo ZCK/22052/08 1:02.81 1:02.26 525
50m: 29.81 100m: 1:02.26

2. Brugman Serena KAZS/21088/08 1:03.22 1:03.35 499
50m: 29.85 100m: 1:03.35

3. Hermans Emilia KAZS/21170/07 1:02.67 1:05.03 461
50m: 30.50 100m: 1:05.03

17 jaar en ouder

1. Peeters Birthe ZNA/21057/03 1:01.98 1:02.03 531
50m: 29.66 100m: 1:02.03

2. Van Gorp Emma KLSVZ/21049/06 1:04.72 1:05.03 461
50m: 30.64 100m: 1:05.03

3. De Peyper Myrthe ZIOS/21036/06 1:04.79 1:05.41 453
50m: 31.52 100m: 1:05.41

4. Begue Miya ZGEEL/21155/06 1:05.93 1:06.59 429
50m: 32.11 100m: 1:06.59

5. De Backer Mirthe ZNA/21116/06 1:06.66 1:06.71 427
50m: 32.52 100m: 1:06.71

6. Meyer Eline TRUST/21044/04 1:07.75 1:07.23 417
50m: 32.62 100m: 1:07.23

Programmanr. 21 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
18/07/2023 - 21:50 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

13-14 jaar B-zwemmers

1. Meeus Dida ZGEEL/11120/09 1:19.30 1:15.68 276
2. Waltniel Nand ZIOS/11085/10 1:19.52 1:17.69 255
3. Cetin Enes ZNA/11344/09 NT 1:23.93 202
4. Wegener Luca SCZ/11048/09 1:26.28 1:24.26 200

50m: 39.88 100m: 1:24.26

13-14 jaar A-zwemmers

1. Meeus Dida ZGEEL/11120/09 1:19.30 1:15.68 276
2. Waltniel Nand ZIOS/11085/10 1:19.52 1:17.69 255
3. Cetin Enes ZNA/11344/09 NT 1:23.93 202
4. Wegener Luca SCZ/11048/09 1:26.28 1:24.26 200

50m: 39.88 100m: 1:24.26
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SCZ Recordpoging 2023
Zaventem, 18/7/2023

Programmanr. 21, Heren, 100m wisselslag

15-16 jaar B-zwemmers

1. Volckaert Matthias ZIOS/11067/08 1:06.60 1:05.41 427
2. De Peyper Noah ZIOS/11070/08 1:06.20 1:06.38 409

15-16 jaar A-zwemmers

1. Volckaert Matthias ZIOS/11067/08 1:06.60 1:05.41 427
2. De Peyper Noah ZIOS/11070/08 1:06.20 1:06.38 409

17 jaar en ouder

1. Warnon Kervens SCZ/11068/04 1:17.50 1:01.57 512
2. Matthijs Laurenz SCZ/10172/04 1:04.44 1:03.91 458
3. Baeyens Mauro ZNA/11164/05 1:12.99 1:12.07 319

Programmanr. 22 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
18/07/2023 - 21:54 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Gerard Carys KAZS/21124/11 NT 1:40.56 177

11-12 jaar A-zwemmers

1. Gerard Carys KAZS/21124/11 NT 1:40.56 177

13-14 jaar B-zwemmers

1. Ruyssinck Diede ZNA/21271/10 1:25.91 1:18.07 379
2. Melka Zora ZORO/21146/10 1:23.16 1:19.81 354
3. Delcommune Lonneke KAZS/21081/09 1:21.04 1:20.11 351
4. Alloing Myrthe KLSVZ/21063/09 1:23.03 1:20.50 345

13-14 jaar A-zwemmers

1. Ruyssinck Diede ZNA/21271/10 1:25.91 1:18.07 379
2. Melka Zora ZORO/21146/10 1:23.16 1:19.81 354
3. Delcommune Lonneke KAZS/21081/09 1:21.04 1:20.11 351
4. Alloing Myrthe KLSVZ/21063/09 1:23.03 1:20.50 345

15-16 jaar B-zwemmers

1. Geeroms Lien SCZ/21015/07 1:11.19 1:10.02 525
2. Donin Manon ZIOS/21069/08 1:16.13 1:12.54 472
3. Neefs Emma TRUST/21070/07 1:16.52 1:16.05 410
4. Dewyn Chloé KAZS/21165/07 1:20.34 1:16.92 396
5. Nelis Jente ZNA/21407/08 1:26.46 1:18.18 377
6. Paredis Jill ALZV/21124/07 1:19.68 1:18.22 377
7. van der Poel Lara SCZ/21051/08 1:19.15 1:18.84 368
8. Deldicque Aiko ZORO/21098/08 1:21.93 1:20.50 345
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SCZ Recordpoging 2023
Zaventem, 18/7/2023

Programmanr. 22, Dames, 100m wisselslag

15-16 jaar A-zwemmers

1. Geeroms Lien SCZ/21015/07 1:11.19 1:10.02 525
2. Donin Manon ZIOS/21069/08 1:16.13 1:12.54 472
3. Neefs Emma TRUST/21070/07 1:16.52 1:16.05 410
4. Dewyn Chloé KAZS/21165/07 1:20.34 1:16.92 396
5. Nelis Jente ZNA/21407/08 1:26.46 1:18.18 377
6. Paredis Jill ALZV/21124/07 1:19.68 1:18.22 377
7. van der Poel Lara SCZ/21051/08 1:19.15 1:18.84 368
8. Deldicque Aiko ZORO/21098/08 1:21.93 1:20.50 345

17 jaar en ouder

1. Van Droogenbroeck Frauke ZIOS/21044/06 1:12.94 1:14.02 444
2. Suffeleers Maren TRUST/21056/05 NT 1:18.07 379


